



SOHAL

Gazete

SENE BAŞI VELİ TOPLANTISI

SENE BAŞI VELİ TOPLANTIMIZI
VELİLERİMİZİN YOĞUN
KATILIMIYLA
GERÇEKLEŞTİRDİK.



Bu toplantıda öğrencilerimizin eğitim durumları, sınıf içi disiplin ve iletişim konuları başta olmak üzere birçok konu ele alındı. Veli görüşleri doğrultusunda yapılacak değişiklikler ve geliştirmeler konusunda fikir alışverişinde bulunuldu. Ayrıca sınıf içi etkinlikler ve okul genelinde yapılacak etkinlikler hakkında bilgi verildi. Veli toplantılarının sık sık yapılması ve velilerimizin okulumuzda daha aktif rol almaları için teşvik edildi. Toplantı sonunda velilerimize katılımlarından dolayı teşekkür edildi ve gelecek toplantıda tekrar bir araya gelmek üzere vedalaşıldı.



“EN İYİ NARKOTİK POLİSİ: ANNE”

Batman Emniyet Müdürlüğü ve Batman Milli Eğitim Müdürlüğü ortak çalışması olan “En İyi Narkotik polisi: Anne” semineri okulumuz velilerine yönelik gerçekleştirildi.



TÜBİTAK BİLİM SÖYLEŞİLERİ

TÜBİTAK Bilim Söyleşileri, öğrencilerin bilim dünyasındaki son gelişmeler hakkında bilgi sahibi olmalarını sağlamak amacıyla düzenlenen bir etkinliktir. Bu kapsamda okulumuzda konuşmacı olarak katılan Doç. Dr. Ümit Dilekçi, öğrencilerle bir araya geldi ve bilim dünyasındaki son gelişmeleri paylaştı. Öğrencilerin merak ettikleri konuları da cevaplayan Dilekçi, öğrencilerin bilim ve teknolojiye olan ilgisini artırdı. Bu tür etkinlikler, öğrencilerin bilim dünyasına ilgi duymalarına ve bilim insanlarına daha yakın olmalarına yardımcı oluyor.



NANOTEKNOLOJİ VE NANOMALZEMELER

Batman İl Milli Eğitim Müdürlüğü tarafından düzenlenen Batman Akademisyen Öğrenci Buluşmaları kapsamında, okulumuz onur konuğu olarak Doç. Dr. Şerif Rüzgar'ı ağırladı. Öğrencilerimiz, alanında uzman olan sayın Rüzgar ile bir araya gelerek, bilgi ve deneyimlerini paylaşma fırsatı buldular. Seminer sonunda öğrencilerimize, okumanın ve öğrenmenin önemini vurgulayan kitaplar hediye edildi. Bu tür etkinliklerin öğrencilerimizin bilgi birikimlerine katkı sağlaması ve onların geleceklerine yön vermesi açısından son derece önemli olduğuna inanıyoruz.



CUMHURİYETİN 100. YILINDA DERECE YAPAN ÖĞRENCİLERİMİZ

CUMHURİYETİMİZİN 100. YILI KUTLAMA TÖRENİNDE ŞİİR VE KOMPOZİSYON YARIŞMASINDA DERECEYE GİREN ÖĞRENCİLERİMİZ (MUHAMMED SEFA KURT ŞİİR DALINDA, ELİF SU TUFAN KOMPOZİSYON DALINDA) BATMAN VALİSİ SAYIN EKREM CANAPL TARAFINDAN ÖDÜLENDİRİLDİ. ÖĞRENCİLERİMİZ VE DANIŞMAN ÖĞRETMENİMİZ VECİHE SOLMAZ I TEBRİK EDERİZ.



TÜBİTAK 2204 BİLGİLENDİRME SEMİNERİ



Batman İl Milli Eğitim Ar-Ge Birimi, okulumuz öğretmenlerine son derece önemli bir seminer verdi. TÜBİTAK 2204 Bilgilendirme Semineri, öğretmenlerimizin öğrencilerine daha kaliteli bir eğitim sunmalarına yardımcı olacak bilgiler içeriyordu.

Seminerde, öğretmenlere TÜBİTAK 2204 projesi hakkında detaylı bilgiler verildi. Ayrıca, proje hazırlama sürecinde dikkat edilmesi gereken hususlar ve başvuru aşamaları hakkında da önemli bilgiler paylaşıldı.

Okulumuz öğretmenleri, seminer sonrasında proje hazırlama konusunda daha bilinçli ve hazırlıklı hale geldiler. Bu sayede, öğrencilerimize daha yaratıcı ve yenilikçi projeler sunabilecekler. Bizler de ilimizin eğitim seviyesinin yükselmesi adına, bu tür seminerlerin düzenlenmesini oldukça önemsiyoruz.

10 KASIM ATATÜRK' Ü ANMA PROGRAMI

10 KASIM ATATÜRK' Ü ANMA PROGRAMI OKULUMUZ ÖĞRENCİ, ÖĞRETMEN VE İDARECİLERİMİZİN KATILIMIYLA DÜZENLENDİ.



AB HİBE FONLARINA YÖNELİK PROJE DÖNGÜSÜ SEMİNERİ



Okul Temelli Mesleki Gelişim Programı kapsamında okulumuz öğretmenlerine yönelik Batman Valiliği Proje Ofisinin 20-24 Kasım tarihleri arasında düzenlediği “AB Hibe Fonlarına Yönelik Proje Döngüsü Semineri” tüm hızıyla devam ediyor.

GELENEKSEL TÜRK SANATLARI RESİM SERGİSİ

Bu yıl öğrencilerimiz, Minyatür sanatının inceliklerini öğrenmek için büyük bir gayretle çalıştılar. Bu sanatın tarihi ve kültürel önemini öğrenerek, kendi eserlerini oluşturmak için ilham aldılar. Sergide, öğrencilerimizin yaratıcılıklarını ve becerilerini yansıtan birbirinden güzel eserler yer alıyor. Minyatür sanatı, Türk kültürünün önemli bir parçasıdır ve öğrencilerimiz bu sergi ile bu sanatın değerini ve güzelliğini daha iyi anlamışlardır. Bu sergiyi gezmek için tüm öğrencilerimizi ve velilerimizi okulumuza bekliyoruz.





10 ARALIK DÜNYA İNSAN HAKLARI GÜNÜ

İnsan hakları bilincini geliştirmek, insan haklarını korumak amacıyla Birleşmiş Milletler İnsan Hakları Evrensel Bildirisinin kabul edilmesinin yıl dönümü olan 10 Aralık Dünya İnsan Hakları Günü kutlamaları, okulumuz Felsefe Öğretmeni Fırat Malgir ve öğrencilerinin hazırladığı programla gerçekleştirildi.

HAREZMİ EĞİTİM MODELİ

İstanbul Milli Eğitim Müdürlüğü tarafından hayata geçirildikten sonra Milli Eğitim Bakanlığı bünyesinde tüm Türkiye de eş zamanlı olarak faaliyet göstermeye devam eden Harezmi Eğitim Modeli bu yıl Batman ilinde okulumuz da seçilmiş olup çalışmalarımız öğrencilerimizin katılımıyla devam etmektedir.



%100 YENİLENEBİLİR ENERJİ MÜMKÜN MÜ

YENİLENEBİLİR ENERJİ KAYNAKLARININ POTANSİYELİNİ, AVANTAJLARINI, EKONOMİK ETKİLERİNİ %100 YENİLENEBİLİR ENERJİYE GEÇİŞİN MÜMKÜN OLUP OLMADIĞINI BATMAN ÜNİVERSİTESİ DR. ÖĞRETİM ÜYESİ MEHMET ALİ KALLIOĞLU' NUN OKULUMUZ ÖĞRENCİLERİNE VERMİŞ OLDUĞU SEMİNER

TRAFİK GÜVENLİĞİ EĞİTİMİ



Batman Emniyet Müdürlüğü trafik polislerimiz tarafından öğrencilerimizin okula güvenli ulaşımı ve trafik güvenliği konularında bilgilendirmeler yapıldı. Eğitim sonunda öğrencilerimizin sorularına yanıt verildi.



PROJESİ GERİ DÖNÜŞÜM SERGİSİ

Sıfır Atık Projesi kapsamında Geri Dönüşüm sergimiz açıldı. Öğrencilerimizin atık malzemelerden yapmış oldukları duvar saatleri okulumuz Görsel Sanatlar Atölyesinde sergilendi. Emeği geçen öğrencilerimizi ve Görsel Sanatlar Öğretmenimiz Erdal ERTAŞ ı tebrik ederiz.



KİŞİSEL GÜVENLİK VE SUÇTAN KORUNMA EĞİTİMİ

İl Emniyet Çocuk Şube Müdürlüğünde görevli uzmanlar tarafından okulumuz öğrencilerine “Kişisel Güvenlik ve Suçtan Korunma “ semineri verildi.

OSMANLI BATILILAŞMA SÜRECİNDE NURUOSMANIYE CAMİ

Batman il Milli Eğitim Müdürlüğü tarafından yürütülen Batman Akademisyen Öğrenci Buluşmaları kapsamında, okulumuz öğrencilerine yönelik bir eğitim gerçekleştirildi. Bu eğitimde, Batman Üniversitesi Arş. Gör. Songül Barutçu Doğan tarafından Osmanlı Batılılaşma sürecinde Nuruosmaniye Cami konulu bir sunum yapıldı. Sunumda, caminin mimari özellikleri ve önemi hakkında bilgiler verilirken, Osmanlı İmparatorluğu'nun Batı ile ilişkileri ve bu süreçte yaşanan değişimler de ele alındı. Öğrencilerimize farklı bir perspektif sunan bu eğitim, katılımcılar tarafından ilgiyle takip edildi.



OKUL WEB SİTE



INSTAGRAM



FACEBOOK



TWITTER



OKUL WHATSAPP KANALI



Okulumuz Görsel Sanatlar Öğretmeni Erdal Ertaş, öğrencilerin yaratıcılıklarını teşvik etmek için çeşitli sanatsal etkinlikler de düzenliyor. Bu etkinlikler arasında resim sergileri, heykel sergileri, fotoğraf sergileri ve diğer sanat dallarına yönelik sergiler bulunuyor. Bu etkinlikler sayesinde öğrencilerimiz, sanat dünyasının kapılarını açarak yeteneklerini sergileme fırsatı buluyorlar.

Okulumuzda, görsel sanatlar dersleri sayesinde öğrencilerimiz, sanatın farklı dallarını tanıyor ve bu dalların kendilerine uygun olanlarını keşfediyorlar. Böylece öğrencilerimiz, kendilerine özgü bir sanat tarzı geliştirerek, sanat dünyasına adım atma fırsatı elde ediyorlar.

Okulumuzun görsel sanatlar dersleri, öğrencilerimizin sadece sanat dallarını tanımalarına değil, aynı zamanda sanatsal düşünme ve yaratıcılık becerilerini de geliştirmelerine olanak tanıyor. Bu beceriler, öğrencilerimizin hayatlarının her alanında kullanabilecekleri önemli yetenekler arasında yer alıyor.

OKULUMUZ BEDEN EĞİTİMİ ÖĞRETMENLERİ ÇAĞRI CEZCİN, HÜSEVİN AYSAN VE MİZCİN DEMİREL DÖNEM BOYUNCA YAPILAN ETKİNLİKLER HAKKINDA BİLGİ VERDİ.

Öğretmenlerimiz, dönem boyunca öğrencilerimizin fiziksel aktiviteye teşvik edilmesi için birçok etkinlik düzenlediler. Bu etkinlikler arasında, spor salonunda yapılan turnuvalar, okul bahçesinde gerçekleştirilen takım oyunları ve açık hava etkinlikleri yer aldı. Ayrıca, öğrencilerimize sağlıklı beslenmenin önemini vurgulamak için beslenme dersleri de düzenledik. Tüm bu etkinlikler sayesinde öğrencilerimiz hem eğlendiler hem de sağlıklı bir yaşam tarzı için önemli bilgiler edindiler.

Beden eğitimi dersleri, öğrencilerimizin fiziksel sağlığını korumalarına ve geliştirmelerine yardımcı olan önemli bir ders olarak okulumuzda yer almaktadır.





Sevinç AYDIN
Okul Müdürü

Okul müdürümüz Sevinç Aydın, 2023-2024 eğitim öğretim yılı için bir değerlendirme yaptı. Kendisi öğrencilerin başarılarından oldukça memnun olduğunu ifade etti. Ayrıca, öğretmenlerin özverili çalışmalarından dolayı da teşekkürlerini iletti. Okulun akademik başarısının yanı sıra, öğrencilerin sosyal ve duygusal gelişimlerinin de önemli olduğunu vurguladı. Bu nedenle, okulda düzenlenen etkinliklerin ve kulüplerin öğrencilerin ilgi ve ihtiyaçlarına göre planlandığını belirtti. Okul müdürümüz ayrıca, velilerle sıkı bir iletişim kurarak öğrencilerin gelişimlerine destek olmaya çalıştıklarını da sözlerine ekledi. Sonuç olarak, Sevinç Aydın, okulun başarılarına katkıda bulunan herkese teşekkür ederek, gelecek yıllarda da aynı başarıları devam ettirmek için çalışacaklarını sözlerine ekledi.